
UCHWAŁA NR XXV/364/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na rzecz Miejskiego Domu Kultury "Prażakówka" w Ustroniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4, art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz Miejskiego Domu Kultury "Prażakówka" w Ustroniu nieodpłatnego prawa 
użytkowania nieruchomości położonej w Ustroniu, objętej księgą wieczystą nr BB1C/00066053/4 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie, w skład której wchodzą działki ewidencyjne nr 220/10 o powierzchni 0,6676 ha oraz nr 
5030/5 o powierzchni 0,0222 ha - zabudowanej obiektem Amfiteatru - na okres 10 lat, na cele prowadzenia 
działalności statutowej. 

§ 2.  

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 706AED67-B091-442E-8720-B214661AA3FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


